[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 052

О внесении изменений в Порядок предоставления бюджетных ассигнований главным распорядителям бюджетных средств на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений за счет доходов от платных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 30.12.2016 №1038
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления бюджетных ассигнований главным распорядителям бюджетных средств на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений за счет доходов от платных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 30.12.2016 №1038, заменив в пункте 7 слово «поквартального» на слово «помесячного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района: http://vkt.tomsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Молиборская
2-32-03
Дело-2, УФ-1, бух.Адм.-1, УО-1, Инжен.центр–1, Территория-1, прокуратура-1